ELITE EMPRESA DE LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

EIRELI, CNPJ: 18.891.594/0001-33. OBJETO: Prorrogação por mais 12 meses do contrato 18/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 488 do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 12 meses, de 26/07/2024 a 26/07/2025.

DATA DA ASSINATURA: 22/07/2024. VALOR ESTIMADO: R$ 89.098,23 (oitenta e nove mil, noventa e oito

reais e vinte e três centavos). Assina pela Conab - Marcos Frederico Carreras Simões - Gerente de

Administração e Finanças - pela contratada: Josicleide Nascimento de Almeida - Responsável legal.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

[...]

EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS EIRELI, CNPJ: 18.891.594/0001-33. OBJETO: Prorrogação por
mais 12 meses do contrato 18/2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 488 do RLC-CONAB.
VIGÊNCIA: 12 meses, de 26/07/2024 a 26/07/2025. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2024.
VALOR ESTIMADO: R$ 89.098,23 (oitenta e nove mil, noventa e oito reais e vinte e três
centavos). Assina pela Conab - Marcos Frederico Carreras Simões - Gerente de Administração
e Finanças - pela contratada: Josicleide Nascimento de Almeida - Responsável legal.

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

[...]

nuvem e Serviços de Implantação, Suporte Técnico e Atualização e Serviço de Análise e
Gestão do Consumo em Nuvem, conforme especificações constantes do Termo de
Referência (Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2024 - BNDES) e da proposta
apresentada pelo contratado. VALOR DO CONTRATO: R$ 4.875.000,00 (quatro milhões
oitocentos e setenta e cinco mil reais). PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data
de sua assinatura, podendo ser prorrogado, mediante aditivo, até o limite total de 60
(sessenta) meses. RUBRICAS ORÇAMENTÁRIAS: 3101700020, 3101700021 e 3101700040.
DATA DA ASSINATURA: 22/07/2024.